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Selviytyjienkin elämä olisi 
koko lailla karumpaa.

VALITSE
 > Opiskelijaystävällinen kaupunki
 > Monitieteinen yliopisto
 > Ystävällinen ja auttavainen henkilökunta
 > Aktiivinen ainejärjestö ja opiskelijaelämä

OPISKELE TUTKIEN
 > Luonnonyhdisteitä
 > Biomolekyylejä
 > Detektio- ja diagnostiikkamenetelmiä
 > Loistavia tai sähköjohtavia materiaaleja

ERIKOISTU
 > lääkekehityksen kemiaan
 > materiaalikemiaan tai
 > kemian aineenopettajaksi

VALMISTU
monien mahdollisuuksien uralle 
opettajaksi, yrittäjäksi, tutkijaksi, asiantuntijaksi

 > Teollisuuteen ja tuotekehitykseen
 > kuntiin tai valtiolle
 > yliopistoon tai tutkimuskeskuksiin
 > sairaalaan, tulliin, puolustusvoimiin…

utu.fi/kemia

Yhteishaku 20.3. − 3.4. 2019 

LUE LISÄÄ OPISKELUSTA  
TURUN YLIOPISTOSSA JA HAE

utu.fi/hae

HAE KEMIAN 
OPISKELIJAKSI  
TURUN YLIOPISTOON

JOTKUT JUTUT ovat klassikoita jo syn-
tyessään. Sellainen on kemianteolli-
suudessa vaikuttaneen Jussi Rinnan 25 
vuotta sitten maalaama kuvaus siitä, 
millainen olisi maailmamme ilman 
kemiaa. Poiminta löytyy sivulta 37, koko 
teksti verkosta www.kemia-lehti.fi.

Ajatusleikki on kiehtova. Pyyhkäis-
tään kemistit pois ihmiskunnan histo-
riasta ja kuvitellaan seuraukset. 

EIHÄN SIINÄ häävisti kävisi. Ruoka-
pöytämme olisi niukka ilman lannoit-
teita, kasvinsuojeluaineita ja erilaisia 

elintarvikkeiden laadun ja säilyvyyden varmistajia.
Nobelisti A. I. Virtasen syntymättä jääminen olisi paha takaisku. 

AIV-liuos esti lehmien talviehtymisen, ja happolisäys on yhä paras 
tuorerehun säilöntämenetelmä.

Ilman kemistejä saattaisimme edelleen uskoa, että tartuntataudit 
nousevat huuruina kosteasta maasta. Hoitohenkilöstö auttaisi poti-
laita yrteillä, loitsuilla ja kuppaamalla. 

Ranskalaisen Louis Pasteurin työ ja nopeasti kehittynyt kemialli-
nen analytiikka avasivat sairauksien 
toimintamekanismit ja antoivat avai-
met niiden torjuntaan. Korkea lapsi-
kuolleisuus jäi länsimaissa historiaan, 
kun antibiootit saatiin käyttöön. Lääkeaineiden kemiallinen synte-
tisointi oli jättiharppaus terveytemme ja hyvinvointimme hyväksi. 

MAAILMA ILMAN kemistejä olisi väkimäärältään murto-osa ny-
kyisestä. Selviytyjienkin elämä olisi koko lailla karumpaa. Mitä puki-
simme päällemme, mistä saisimme puhdasta vettä, valoa ja lämpöä, 
miten liikkuisimme ja millä välineillä kommunikoisimme?

Kemia pitää tuotannon ja liikenteen pyörimässä, rakentaa hyvin-
vointia ja synnyttää materiaaleja moneen tarkoitukseen. Se mahdol-
listaa kiertotalouden ja vaikuttaa arjessamme lukemattomin tavoin, 
joita emme tule ajatelleeksi.

Ilmaston lämmetessä tarvitaan kemistejä turvaamaan ihmisarvoi-
nen elämä myös tuleville sukupolville. Kemian avulla voidaan rajoit-
taa energiantuotannon ja liikenteen päästöjä ja käyttää tulevaisuu-
dessa kasvihuonekaasut uudelleen raaka-aineena. 

Leena Joutsen

P.S. Jussi Rinta (1930–2017) esitteli kemiattoman dystopiansa alun 
perin Kemian Päivillä 1993. Myös tulevilla Kemian Päivillä 27.–28. 
maaliskuuta on tarjolla huippukiinnostavaa ohjelmaa, kuten kol-
men nobelistin yhteisesiintyminen, joka juhlistaa päivät järjestävän 
Suomalaisten Kemistien Seuran satavuotista toimintaa. Tutustu kat-
taukseen osoitteessa kemianseura.fi.
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